
Sada signalizátorů 3+1 EXPRESS K-280  

Carp Zoom – CZ3122 

 

SIGNALIZÁTOR 

- k zapnutí/vypnutí stiskněte dlouze tlačítko V 

- krátkým stisknutím tlačítka V lze upravit hlasitost 

- stisknutím tlačítka S lze upravit citlivost 

- stisknutím tlačítka T lze upravit tón 

- stisknutím tlačítka L lze zapnout/vypnout noční světlo 

PŘIJÍMAČ 

- k zapnutí/vypnutí stiskněte dlouze tlačítko Napájení 

- krátkým stisknutím tlačítka V lze upravit hlasitost 

- stisknutím a podržením tlačítka V lze aktivovat vibrační režim 

- tón přijímače je vždy stejný jako tón nastavený na signalizátoru 

 

Spárování indikátorů záběru a přijímače (obvykle zbytečné)  

 

1. Zapněte všechny signalizátory. 

2. Ujistěte se, že je přijímač vypnutý. 

3. Stiskněte a podržte tlačítko napájení současně, dokud LED nebliká. 

4. Nejdříve otočte válečkem signalizátoru, který chcete spárovat (simulace úlovku), 

pokud je úspěšně spárován, přijímač jednou pípne a rozsvítí se další LED přijímače. 

5. Opakujte bod 4, dokud nejsou hotové všechny signalizátory, které chcete spárovat 

s přijímačem. 

6. Jakmile jsou všechny signalizátory spárovány s přijímačem, stiskněte tlačítko V, 

dokud kontrolky LED nezhasnou, pokud spárujete 4 signalizátory (k dispozici 

samostatně) po spárování všech čtyř, přijímač se automaticky vypne. 

 

Při příštím zapnutí bude přijímač spárován s vašimi signalizátory. 

 

Upozornění: Pokaždé, když bude přijímač nastaven do režimu párování, předchozí nastavení budou odstraněna! 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

-    Signál dosahu (150-200 m) v závislosti na podmínkách. 

- Pro PŘIJÍMAČ je potřeba 1x 9V 6LR61 baterie a pro SIGNALIZÁTOR 3x 1,5V AAA 

baterie  (baterie nejsou součástí balení). 

 


